

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2021

Ejendommene Storegade 32 ApS

Herningvej 87
7330 Brande

CVR nr. 37838845

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. maj 2022

Dirigent

Hans Ulbrichsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommene Storegade 32 ApS
Herningvej 87
7330 Brande

CVR-nr.: 37838845
Stiftelsesdato: 1. januar 2016
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Ulbrichsen
Hanne Kjærsgaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom, samt formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 1.247.686.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	487.502	397.314
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-113.200	-128.231
Resultat før finansielle poster	374.302	269.083
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.055	4.219
Andre finansielle indtægter	953.751	280.168
Andre finansielle omkostninger	-84.422	-207.055
Ordinært resultat før skat	1.247.686	346.415
Skat af årets resultat	-386.764	-76.211
ÅRETS RESULTAT	860.922	270.204
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	860.922	270.204
Disponeret i alt	860.922	270.204

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.908.800	4.810.406
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.444	156.444
Materielle anlægsaktiver i alt	2.977.244	4.966.850
 Anlægsaktiver i alt	 2.977.244	 4.966.850
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	397.127	202.712
Andre tilgodehavender	0	25.756
Tilgodehavender i alt	397.127	228.468
 Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.227.633	2.325.446
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3.227.633	2.325.446
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	127.940	73.494
Likvide beholdninger i alt	127.940	73.494
 Omsætningsaktiver i alt	 3.752.700	 2.627.408
 AKTIVER I ALT	 6.729.944	 7.594.258

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	2.488.904	1.627.982
Egenkapital i alt	2.538.904	1.677.982
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	79.162	72.988
Hensatte forpligtelser i alt	79.162	72.988
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	18.206
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.429.759	5.345.963
Selskabsskat	337.322	85.577
Anden gæld	344.797	393.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.111.878	5.843.288
 Gældsforpligtelser i alt	4.111.878	5.843.288
 PASSIVER I ALT	6.729.944	7.594.258

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.